estabelecidas na Resolução da Diretoria Colegiada (RDC) nº 611/2022 da ANVISA e nas Normas da 
Comissão Nacional de Energia Nuclear (CNEN). 

Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021, Artigo 75, inciso II. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: Estima-se o valor total máximo de R$ 5.899,87 (cinco mil, oitocentos e 

noventa e nove reais e oitenta e sete centavos). 

Registro de Preços Instrumento Contratual Forma de Adjudicação Exige Amostra 

NÃO CONTRATO POR ITEM NÃO 

DA DIVULGAÇÃO DO PROCEDIMENTO: O procedimento será divulgado no Portal BOLSA DE 

LICITAÇÕES DO BRASIL – BLL no endereço eletrônico www.bll.org.br;